
číslo: ?73 !28

rnlouva
o aajiŠťování sluŽeb v oboru PO a BOZP

ZHOTOVITELI S&"M CZ s.r.o,
zapsán u Krajského soudu v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 28042

SídIo: Vítkovská 2B3, 463 31 Chrastava

Zastoupeny: Ing. Dana Svobodová - jednatel spoIečnosti
ICC: 2B711301
OlČ: CZ2B7L1301
Bankovní spojení: Komerční banka č.ťr.

OBJEDNATEL: MESTSKE DIVADLO MLADA BOLE LAV
zapsán v obchodním rejst íku vedeném Městsk, m soudem
v Praze, spis Pr 772

Zastoupen : Mgr. Janeta Benešová - editelka

Sídlo: Palackého 263, 293 B0 Mladá Boleslav

IČ: 48683035
DIČ: CZ48683035

MÍsto plněnÍ: Palackého 263, Mladá Boleslav (divadlo), Husova č.p. 2!4, Mladá
Boleslav(divadelní kancelá, dílna, ubytovna)



í"
1) Zhotovitel brrde na pracovištích (místech plnění) objednatele zajišťovat
objednateli poŽární ochranu a bezpečnost a ochranu zdraví p i práci (dále jen PO a
BOZP), v rozsahu povinností, vyplyvajících ze zákonnlich p edpisr3 a technlck ch
norem.

2) Objednatel bude vytvá et podmínky k spěšnému plnění ukolr3 na useku PO a
BOZP.

3) Objednatel bude hradit dojednanou finanční částku za poskytovanou činrrost.

II.
Zhotovitel se zavazuje :

a) poskytovat poradenskou a kontrolní činnost vypl,valící z p edpis o PO a
BOZP, v souČinnosti a na základě pod,ktadr3 a informací objednatele provádět
kontro|u a s|edování termín a lh t prohli'dek, revizí a kontrol technickych
za ízení a termínr3 odborn,í,ch školení zaměstnancrj

b) kontrolovat po odborné stránce činnost pracovníkr3 pově enych plněním koll3
na seku po a Bozp

c) provádět školenía odbornou p ípravu zaměstnancr3 a vedoucích zaměstnanc
v oblasti po a Bozp

d) vést p íslušnou dokumentaci PO a BOZP, na základě podkladrJ a informací
dodanych objednatelem

e) provádět 4 x ročně preventivní prohlídky pracoviště
f) provádět zápisy do požární knihy
g) plnit další p ípadné koly vypl vající z p edpisů o PO a BOZP
h) v souČinnosti a na základě podkladr] a informacíobjednatele zajišťovat šet ení

a registraci pracovních rjrazrJ dle platné legislativy CR
i) kontro|ovat dodržování bezpečnostních a hygienicktrich p edpis
j) zrjČastňovat se jednání a kontrol s kontrolnírni orgány PO a BOZP a

projednávání této oblasti ve vedení organizace objednatele,

I[I.

Objednatel se zavazuje:
a) vybavit zhotovitele pravonnocí svého poradního, kontnolního orgánu v oblasti

PO a BOZP v mezích, vypl vajících z uvedenych povinností zhotovitele.
b) odstraňovat závady a nedostatky zjištěné p i preventivních prohlídkách ve

sta noven,,ich term ínech
c) neodkladně nahlásit zhotoviteli každ, raz, požár nebo jinou událost, která

vyŽaduje p ítomnost technika BOZP nebo osoby odborně zpr}sobilé v PO,
informovat zhotovitele o skutečnostech, které se doť,ikají, nebo se mohou i

vzdáleně do$kat PO a BOZP.
d) využívat služby podle p edmětu této smlouvy pouze pro vlastní pot eby,

veškeré materiály dostupné p i poskytování služby podle predmětu této
smlouvy si mrjže objednatel kopírovat pouze pro vlastní pot ebu a nesmí je
poskfiovat t etím osobám"



spolupracovat se zhotovitelem a vytvo it mu pot ebné podnrínky pro vtikon
Činností podle článku 1I. této smlouvy, včetně zajištění podktadr] a informací
pro provádění tjkolr] v prevenci rizik, zajištění nutné dokumentace, t kající se
strojních a technick ch za ízení, skladovanych a používanych látek a
rnateriáh3, včetně jejich bezpečnostních listr3, stavební dokumentace
pracoviŠť, objekt apod. a zajistit zhotoviteli p ístup do všech prostor, které
jsou p edmětem smlouvy.
jmenovat zaměstnance odpovědného za zabezpečování součinnosti mezi
objednatelem a zhotovitelem v oblastech, které jsou p edrnětem této
smlouvy.
na základě záznam o provedenych kontrolách a dozoru v součinnosti se
zhotovitelem stanovovat lh ty a termíny k odstranění zjištěn,ich závad.

IV.
Objednatel bude hradit zhotoviteli za poskytovanou činnost pauršální finanční
částku 8.000/00 Kč 4x ročně + DPH.
Objednatel bude hradit dohodnutou paušální částku na základě faktury
zhotoviteIe splatné vždy do 10. dne ode dne vystavení. V p ípadě prodlení ze
strany objednatele je zhotovitel oprávněn čtovat poplatek z prodleníve uiši
0,5 o/o z dlužné částky za každy den prodlení.
V této ceně je zahrnuto cestovné 4x ročně, revize hydrantovych systémr3 a
revize p enosnych hasících p ístroj , vyjma nutnosti provedení dílenské
kontroly a oprav hasících p ístroj .
Ceny hasících p ístrojl3 p i provádění o prav - dílenské kontroly a opravy:
Vodní HP-obsah 9-10 l 290 Kč/ks
PráškovY HP - obsah 6 kg 290 Kč/ks
Sněhov, HP - obsah 5 - 6 kg 325 Kč/ks
Manipulační poplatek 25 Kč/ks
Ceny jsou uvedeny bez DPH, v ceně je zahrnuta práce, materiál i cestovné.
Náklady nad rámec smlouvy (práce zadané jinym odborník m, rnateriál,
cestovné apod.) bude objednatel hradit na základě faKury, vystavené
zhotovitelem.
Aktualizace (dle pot eby) zpracované dokumentace PO i BOZP bude hrazena
dle rozsahu, v p ípadě ztráty dokumentace ji uhradí objednatel.
Cestovné p i pravidelnych kontrolách tj. 4x ročně je zahrnuto v ceně.
Zhotovitel má právo po dohodě s odběratelem upravovat cenu/ pokud
v meziročním období od podpisu smlouvy nebo posledního navyšení ceny
došlo k nárr3stu inflace nebo se změnili rozhodné podrnínky. Tato cena bude
upravena písemnym dodatkem ke smlouvě.

V.
Zhotovitel bude zajišťovat pravidelné prohlídky a kontroly provozovny Palackého
263, Mladá Boleslav (divadlo), l-{usova č.p. ?.I4, Mladá Boleslav (divadelní
kancelá, díIna, ubytovna) 4 x ročně.

e)

g)

1)

2)

3)

4)
5)



1)
2)

VI
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od í." L"?:fiLí.do 31. 12. 2a24.
Obě strany rnohou od smlouvy odstoupit písernnou r,nipovědí, a to ibez udání
dr3vod s vypovědní lh tou 2 měsíce. Vypovědní lhr]ta začíná běžet prvním dnem
následujícího kalendá ního měsíce po doručení vypovědi. Smluvní strany se
dohodly, že písemná qipověd' bude zaslána na poslední známau adresu
protistrany a r,n pověd'se pro ričely této smlouvy považuje za doručenou 5. dnem
po jejím odesláni.
Dl3vodem k okamžitému zrušení smlouvy je neuhrazení faktury vystavené
zhotovitelem v době delší než jeden měsíc od data splatnosti faktury.
Tato smlouva nab,fuá p|atnosti dnem podpisu smlouvy.

V Mladé Boleslavi dne 18. 11. 2020 V Chrastavě dne š'3 ť / . {^d}

Objednatel: zhotovitel:

Ing. Dana Svobodová
j ednatelka

3)

4)

Benešor,á

4


